
 

 
Istituto Comprensivo “Giorgio Perlasca”  

Scuola primaria e secondaria di primo grado - Maserà di Padova 

 

 

 

 

 

Viale delle Olimpiadi, 27 – 35020 Maserà di Padova (PD) 
 049/0991555  – C.F. 80026560286 - Codice Ministero PDIC85600N - Distretto Scolastico n. 53 

e-mail: pdic85600n@istruzione.it  - PEC: pdic85600n@pec.istruzione.it  -  sito web: www.icsmasera.edu.it 

 

Alle Sezioni di 
 
Pubblicità Legale – Albo on-line  
Amministrazione Trasparente 
del sito dell’Istituzione scolastica  
www.icsmasera.edu.it 

 
 
OGGETTO: REVOCA AVVISO PUBBLICO PROT. N. 1738 DEL 11/08/2022 PER LA SELEZIONE DI PERSONALE INTER-
NO, PERSONALE IN SERVIZIO PRESSO ALTRE ISTITUZIONI SCOLASTICHE (COLLABORAZIONE PLURIMA) e PERSO-
NALE ESTERNO PER IL RECLUTAMENTO DI ESPERTI, TUTOR E REFERENTE ALLA VALUTAZIONE PER LA REALIZZA-
ZIONE DEL PROGRAMMA OPERATIVO COMPLEMENTARE (POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR) – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2, 10.3 – Azio-
ni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 – Avviso pubblico prot. N.33956 del 18/05/2022 - “Realizzazione di percorsi educativi 
volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza”  

 
CODICE PROGETTO: 10.1.1A-FDRPOC-VE-2022-53 STAR BENE A SCUOLA 

CUP: J64C22000690001 
 

CODICE PROGETTO: 10.2.2A-FDRPOC-VE-2022-79 A SCUOLA IMPARO, CRESCO E MI DIVERTO 
CUP: J64C22000700001 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

 
CONSIDERATO che il numero di alunni pre-iscritti ai laboratori non risulta sufficiente per l’avvio dei relativi modu-

li nelle date previste dal suddetto Avviso di selezione; 
CONSIDERATO che la riprogrammazione dei moduli avverrà a data da destinarsi nel nuovo A.S. 2022/2023 
 

DISPONE 
 
La revoca della procedura di selezione indetta con Avviso pubblico Prot. n. 1738 del 11/08/2022 per il recluta 
mento di esperti, tutor e referente alla valutazione nell’ambito del programma operativo complementare (POC)  
“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il fondo di rotazione (FDR)  
– obiettivi specifici 10.1, 10.2, 10.3 – azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 – Avviso pubblico Prot. n. 33956 del  
18/05/2022 - “realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e  
degli studenti e per la socialità e l’accoglienza”.        

 
 

La Dirigente Scolastica (R.U.P.)  
                    Prof.ssa Stefania Sbriscia 

          

http://www.icsmasera.edu.it/
http://www.icsmasera.edu.it/



		2023-03-16T13:31:46+0100
	STEFANIA SBRISCIA




